[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года                                                                                                 № 188-РС

О внесении изменений в Решение
Хатангского сельского Совета депутатов

«Об установлении земельного налога»
Рассмотрев протест прокуратуры от 13.02.2015 № 13-7/3-11-2015 и в соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Хатангского сельского Совета депутатов «Об установлении земельного налога» от 19.05.2011 № 177-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 15.05.2012 № 29-РС, от 31.10.2013 №103-РС, 26.09.2014 № 154-РС) (далее - Решение) следующие изменения:

1)  подпункт 3.2. пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3.2. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог в сроки, предусмотренные частью 1 статьи 397 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга

А.В.Кулешов